1

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS

Gabarito Definitivo

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS, juntamente com

a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - EPP, no uso de suas atribuições

tornam público o Gabarito Definitivo da Prova, referente ao Teste Seletivo Simplificado de

Estágio - Edital 001/2021, conforme segue:

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

Guarapuava, 06 de maio de 2021.

  ROSANGELA PADILHA PEREIRA
                                                                                  Diretora Executiva

                                                          Presidente da Comissão Especial

                                                             ANA PAULA MOURA MERNICK
      Diretora de Departamento de Licitação

Membro

                                                                    RAFAEL VIEIRA FEDERLE
                                                                     Diretor Administrativo
                                                                                 Membro

2

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

Guarapuava, 06 de maio de 2021.

  ROSANGELA PADILHA PEREIRA
                                                                                  Diretora Executiva

                                                          Presidente da Comissão Especial

                                                             ANA PAULA MOURA MERNICK
      Diretora de Departamento de Licitação

Membro

                                                                    RAFAEL VIEIRA FEDERLE
                                                                     Diretor Administrativo
                                                                                 Membro

1 C

2 C

3 E

4 E

5 E

6 A

7 A

8 D

9 E

10 E

11 D

12 D

13 ANULADA

14 B

15 B

16 D

17 B

18 D

19 E

20 E